Hessischer Radfahrerverband

An die Sportliche Leitung:

Sportlerinnen und Sportler Petra Murke, Niedernhausener Str.55
die Vereine 65207 Wiesbaden

die Kampfrichter Telefon 0611-540243

den Wettkampfausschuss Telefax 0611-540243

E-Mail: kunstfahren@hessen-radsport.de

Liebe Teilnehmerinnen,
liebe Teilnehmer,

beigeflgt erhaltet Ihr die Startliste zur Hessische Nachwuchsmeisterschaft der Schiler/innen am

21.09.2025. Am Sportplatz 63607 Wachtersbach. Der Wettbewerb wird auf zwei Fahrflachen
durchgefuhrt, zwei Trainingsflachen stehen zur Verfigung. Die Halle ist ab 08.45 Uhr gedffnet. Die
Sporthalle darf nur mit sauberen Turnschuhen betreten werden. Fehler in der Startliste oder Ausfalle
bitte vor dem Start der Veranstaltung dem EDV-Beauftragten Timo Engels, Schopenhauerstr. 30, 65191
Wiesbaden, Mobil: 0151 28184030, oder Reinhold Meier, Mobil 0171- 4846840, oder Florian Hofmann
Tel.:0157 88093790. E-Mail HRV@Hallenradsport-Daum.de melden.

Bei Eintreffen in der Halle bitte zuerst die ausliegenden Wertungsbégen beim WA Tisch prifen und
bei geprift abzeichnen. Wenn der Wertungsbogen nicht rechtzeitig bis vor Beginn des Wettkampfes
abgezeichnet ist, wird der Wertungsbogen als geprift und in Ordnung angesehen. Bei korrektem
Wertungsbogen diesen bitte in die Ablage legen, ein ggf. fehlerhafter Bogen ist direkt beim IT
Kommissar abzugeben.

Den Kommissaren vorab ein herzliches Dankeschdn flr ihre Zusage. Bitte denkt an Euer Kommissar-
T-Shirt!

Kommissare/innen: Krien Enrico, Mannche Jessica, Leander Patrick, Jekel Rainer, Forell Thorsten,
Hofmann Florian, Will Charlotte, Will Christina, Lehr Hubert, Sappik Sabine.

Ersatz: .

Absagen der Kommissare/innen bitte direkt an, Sabrina Sappik, Tel.:0152 53677863, richten.

Wenn madglich bitte Fahrgemeinschaften der Kommissare bilden. Die Kommissare/innen bitte ich 30
Minuten vor Beginn des Wettbewerbs zu einer kurzen Besprechung anwesend zu sein.

Sportliche Aufsicht: Petra Murke

Ansprechpartner Verein:.

Jana Thomas, Hammerstr.5, 63636 Brachttal, Mobil: 0170 8945336,

Ich wiinsche allen eine gute Anreise und den Sportlern viel Erfolg bei der Hessische
Nachwuchsmeisterschaft.

IT Kommissar.: Timo Engels.

Herzlichst
Petra Murke Fachwartin Kunstrad

Geschiftsstelle: Otto-Fleck-Schneise 4, 60528 Frankfurt/Main, Tel. 069-17415207, Fax 069-17415208
Geschiftszeiten: Mittwochs und freitags von 09.00 bis 14.00 Uhr
Bankverbindungen: Nassauische Sparkasse, Konto 100 070 936 (BLZ 510 500 15)
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: SV Fordercup HNM 2025

Ort: Wachtersbach Datum/Uhrzeit: 21.09.2025 / 10:00 Uhr
Veranstalter: HRV Ausrichter: JSV Neuenschmidten
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 1
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
101 Mathilda Smietana RV Bruchenbricken 25,80 20,12
102 Emelie Hepp RV 1926 Einhausen 31,60 20,90
103 Luise Deucker RC 1925 Delkenheim 32,20 25,79
104 Leonie Fehlberg RC 1925 Delkenheim 34,70 29,47
105 Laura Amelung RSV Breckenheim 35,40 27,60
106 Julie Bethke RV 1926 Einhausen 40,90 32,99
107 Zoey Hellmund SV Erzhausen 42,40 35,68
108 Katharina Kunz RV Burstadt 43,30 40,60
109 Luise Philp RV Germania 1912 Hungen 43,40 36,12
110 Pauline Ludwig RSV Krofdorf-Gleiberg 43,90 36,91
111 Nike Bleser RC 1925 Delkenheim 4490 35,93
112 Laura Lidius RV Bruchenbriicken 46,90 43,67
113 Lilly Kleinhans RV Teutonia Wolfersheim 50,90 47,30
114 Eva Sebastian RSV Ernsthausen 51,50 43,91

1er Kunstradsport Schiiler U13
115 Max Klassert RFC Mévia 1921 e. V. Hainstadt 2550 19,78
116
117
Mittagspause & Siegerehrung
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Wachtersbach

Veranstalter: HRV

Starter

SV Foérdercup HNM 2025
Datum/Uhrzeit: 21.09.2025/ 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Matilda Kladzinski
Jette Wittich

Noa Blanco Braun
Maya Harastani
Amélia Marterer
Mona Rohmer

Leila Joleen Geil}
Sophie Tuschter
Arya von Perponcher
Nele Decher
Clara-Marie Gobel
Ella Mattolat

Lina Geitz

Laura Radermacher
Emma Kleinhans
Emilia Depner

Julia Kohl

Frieda Buck

RV Germania Tempo Hochst
KSV Baunatal

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
TV 1880 Dreieichenhain e.V.
RC 1925 Delkenheim

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV 1926 Einhausen

RV Germania 1912 Hungen

RV Germania 1912 Hungen

RC 1925 Delkenheim

TSG Sonnenberg

RC 1925 Delkenheim

RSV Ernsthausen

TSG Sonnenberg

RV Teutonia Wdlfersheim

RSV Ernsthausen

RFC Mévia 1921 e. V. Hainstadt
RV Germania 1912 Hungen

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

136
137
138

Philp-von Perponcher
Sebastian-Geitz
Bleser-Mattolat
Siegerehrung

RV Germania 1912 Hungen
RSV Ernsthausen
RC 1925 Delkenheim

JSV Neuenschmidten

Eing.

23,80
28,10
28,10
31,80
34,60
38,10
39,60
39,60
41,30
41,70
43,40
43,80
45,60
44,50
44,60
45,80
46,20
47,70

20,50
26,50
30,60

Bestl.

Ausg.

12,47
21,96
23,42
23,00
27,88
31,86
32,49
38,28
34,92
29,31
38,11
37,58
39,51
39,31
36,37
43,54
40,85
41,99

16,73
20,77
26,52
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: SV Fordercup HNM 2025

Ort: Wachtersbach Datum/Uhrzeit: 21.09.2025 / 10:00 Uhr
Veranstalter: HRV Ausrichter: JSV Neuenschmidten
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
4er Einradsport Schiiler offen
201 RC 1925 Delkenheim 5 19,90 7,66
202 RV Germania Hungen 6 56,70 24,64
203 SGOrlen3 69,30 10,69

1er Kunstradsport Schiiler U11

204 Emilio Beck RC 1925 Delkenheim 15,00 8,59
205 Felix Jerke RV Bruchenbriicken 16,30 11,08
206 Felix Spief’ RC 1925 Delkenheim 21,80 14,70
207 Jonah Nielebock RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt 22,30 10,89

6er Einradsport Schiiler offen
208 TSG Sonnenberg 4 20,50 0,00
209 RV Germania Hungen 7 4950 17,11

4er Kunstradsport Schiiler offen

210
211 RC 1925 Delkenheim 4 17,60 9,94
212 RV Germania Hungen 8 30,20 15,99

4er Einradsport Schiilerinnen

213
214 TSG Sonnenberg 3 22,60 4,83
215 RV Germania Hungen 9 50,70 0,01

6er Kunstradsport Schiiler offen
216 RV Stierstadt 4 25,90 9,07
217 TSG Sonnenberg 2 37,80 20,81
Mittagspause & Siegerehrung
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: SV Fordercup HNM 2025

Ort: Wachtersbach

Veranstalter: HRV

Starter

Datum/Uhrzeit: 21.09.2025 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

Marie Hannappel
Alexandra Rock

Tilda Sophie Mickuleit
Ella Palm

Emma Noemi Pache
Marie Wilker

Mila Elisa Scholz
Karla Held

Maxima Paulina Emrich
Helena Krause
Johanna Busse
Franziska Kunkel

Ylvi von Perponcher
Svea-Sophie Raabe
Elisabeth Képpe

Nina Feuerstein

Lucia Paisdzior

Emily Scheibe

RV Germania Tempo Hochst
KSV Baunatal

RSV Krofdorf-Gleiberg

RSC Weimar-Ahnatal

RSV Krofdorf-Gleiberg

RSV 1910 Langenselbold
SKV Morfelden

RSV Langgdns

RV Teutonia Wélfersheim
SKV Moérfelden

RSV Krofdorf-Gleiberg

RFC Movia 1921 e. V. Hainstadt
RV Germania 1912 Hungen
TSG Sonnenberg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RMV Poppenhausen

TSG Sonnenberg

RSV Breckenheim

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

236
237

Radermacher-Raabe
Best-Engelhardt
Siegerehrung

TSG Sonnenberg
SG Bruchenbriicken - Nieder Wollstadt

JSV Neuenschmidten

Eing.

15,30
21,60
24,80
24,90
25,90
26,10
27,70
28,10
28,20
28,70
28,70
29,90
31,00
36,80
33,00
35,90
37,80
40,00

26,90
32,40

Bestl. Ausg.

11,80
12,47
22,07
14,40
23,06
22,74
17,58
26,18
21,56
22,77
24,05
26,55
27,71
29,03
27,58
25,55
29,98
31,80

19,96
26,30

Seite 4 von 4



